XLEC D- 系列
可编程控制器
地址：浙江省乐清市经济开发区纬十九路328号     Http：//www. - .cc lin n
出版日期： 年 月2024 10
    非常感谢您使用 - 系列可编程控制器XLEC D ，
使用前请阅读使用手册！
27A003S0
可编程控制器

  -实时时钟
   实时时钟功能的PLC，用于时间控制。
3 2.  型号说明
XLEC-D1- 1 S 1814T4-A -
① ②③ ④ ⑤ ⑥ ⑦
⑦  附加功能
附加功能
D1：D1系列基本型
D3：D3系列 准型标
D5：D5系列以太网型
D：XLEC-D系列拓展模块
① 系列分 类
②     机型分类 1：CPU
2：数字量扩展模块
3：模拟量扩展模块
③  功能分类 S CPU：
D：数字量扩展模块
A：模拟量扩展模块
④  输入输出点数 0808:8 8输入/ 输出
1410:14 10输入/ 输出
1814:18 14输入/ 输出
2820:28 20输入/ 输出
3624:36 24输入/ 输出
⑤  输出类型 R：继电器输出
T2：晶体管 出，2路脉冲 出输 输
T4 4：晶体管 出， 路脉冲 出输 输
E：输入
Q：输出
M：混合输入输出
⑥  供电电源 A： AC220V供电电源
D： DC24V供电电源
省略为空
第四章 硬件规格
4 1.  主机外形尺寸
硬件规格可编程控制器硬件规格可编程控制器
4：RxD
5：TxD
8：GND机型： 机型 点机型XLEC-D5 16
机型： 机型 点机型XLEC-D1、D3 24
88.28100.6
108.7
机型： - 机型 点机型XLEC D5 24
1：B
3：A
4：RxD
5：TxD
8：GND
-9- -10-
机型： 机型 点机型XLEC-D1、D3 16
4：RxD
5：TxD
8：GND
70.8
88.2862.8
Y1
Y2
Y3 Y4
Y5
Y6